
¿0zf2//M

I!nr kar. UM-2oeso8;2o18Ó
zARzĄDzEN1e nr !.L:.....

|=REzYoeN'rA M Asrn Guwxce
z dniaQ`ifCS`:Čč.Å\á...2016r.

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia umowy dzierżawy
nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice, położonej przy ul. Zabrskiej na okres
do 3 lat na rzecz wnioskodawcy.
Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym/ D2. U. z 2016, poz.446 . z póżn. zm./, art. 13 ust.1, art. 25 ust.
1 i art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
/t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 2147 z póżń. zm./,

zarządza się, co następuje:
Przeznaczyć do wydzierżawienia na okres do 3 lat część nieruchomości
stanowiących własność miasta Gliwice o łącznej pow. 0,0014, położonych w obrębie
Centrum, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działka nr 327, KW nr
GL1G/00062140/2 o pow. całkowitej 0,0824 ha użytek Bz, Bi oraz działka nr 328,
KW nr GL1G/00133748/3 o pow. całkowitej 0,0052 ha użytek Bi, na rzecz
wnioskodawcy 2 przeznaczeniem terenu pod istniejącym garażem.

§1.

Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr Ã9./2017 nieruchomości
stanowiących własność miasta Gliwice, opisanych w pkt. 1 nin. Zarządzenia.

§2.

Wykaz nr A3./2017 podiega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto informację
o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie
w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości,
a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

§3.

§4. Niniejsze zarządzenie wraz 2 wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.
§6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania

Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
§7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

N 8/

şřžíł-1; ißliinzrš' .- ml

2.0? ąäøiżf' J

 W,



GN.6845.1.676.2015 UM-206608/2015

Wykaz nr /2016
ą załącz k do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM-a . . . _

zdnia@Íi..@`.l.2017 r; zawierający opis i warunki wydzierżawienia
nieruchćimości stanowiącej własność miasta Gliwice.

Powierzch- i
nia _ Przeznacze . Forma Wysokość .

Oznaczenie nierucho- . Ops nie i _ Sp°5°b dzierża- opłat Termm.
nieruchomości mości n'eruçh.°' nierucho- ' Zagospçdř wy i z tytułu wnoszema `

i użytek mosc' mości mwama i , dzierżawy Opłat \
gruntowy ,

1 2
i
i

` Ę Zgodnie
Powierzchnia * Nieruchomość' Tereny Czasowa Bezprze- z Zarządzeniem płatne
całkowita: położona przy przemysłowe dzierżawa z targowa Prezydenta miesíęczme

ul. Zabrskej - usługowe - i przeznaczeniem Miasta nr PM - do
nowe w i terenu pod 6127/1.4 z dnia 20_ da
wyniku 1 garaż. 20.05.2014r. z _ 9.” "EW
zmiany Dzierżawa poń. Zm. mœstąca

KW nr:
GL1G/00062140/2
Działka
nr: 327
Obręb:
Centrum
KW nr:
GLLG/000133748/3
Działka
nr: 328 l
Obręb:
Centrum

0,0824 ha

Użytek: Bz, Bi

0,0052 ha
Użytek Bi za grunt pod ¿

garażem nie
` ł stanowiącym j
i własności

j i Ęjednostki
ł samorządu
, terytorialnego

3 4 5 6 7 8 i

funkcji i na okres W
rodzaju 3 lat. wg. miesięcznej

stawki 3,00zł/ml 1

UWAGA: Wykaz n wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie właściwego urzędu,
wokresie od \r]Í...Q.¿2...2017 r. do &Å.,\Q.,%.J...2017 r., a ponadto informację
o wywieszeniu tego wykazu podaje się do pu licznej wiadomości przez ogłoszenie
w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości,
a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

etat. 'miły _.
'-' i.-i:f.'Í: z 'J ski

KI

1.82, 2013i' W
__ EQ" )
(Í-;Ä (II.W/\


